2450038

Koje 38 / 2025

Artikelnummer

111382.100.193

102135.501.000

151171.504.118

141292.100.185

725089.000.000
725418.502.000

727918.502.000

758891.501.000

727805.502.000

Andere Grossen und Beschichtungen auf Anfrage. Ohne Vormontage- und Montageteile!

Landstrasse 176

5430 Wettingen

Telefon: (056 426 29 30
|efax: 056 426 29 86

info@sanidusch.ch

wwwlsanidusch.ch

Artikelbezeichnung

Badewanne SANIFORM PLUS
170 x 75 x 41 cm, Stahl

weiss

Duschsystem Pulsify S Puro

Wannenthermostat Ecostat Fine

EcoSmart, AD 138-162 mm

Kopfbrause Pulsify 260 1jet, D 26 cm

Durchflussmenge 18.9 (L/min)
Strahlart Handbrause

PowderRain, IntenseRain, Massagestrahl
Durchflussmenge Handbrause 6.5 (L/min)
Ausladung 460 mm, Duschengleistange

Brauseschlauch, Brausehalter
Gerauschgruppe |
verchromt

Gleittlire BELLA VITA 3
138,3-140,2 cm, H 150 cm

2-teilig, Festteil Anschlag links, Wandstutze

Soft-Close Funktion

edelmatt Echtglas klar
Duschenwanne DUSCHPLAN
90 x 75 x 6,5 cm, Stahl

weiss, antigliss

Einbaukdrper BLUEBOX UP
Duschenmischer BEVO UP
chromeline
Duschengleitstange FITEASY
110 cm, Gelenkhalter
chromeline

Brauseschlauch ISIFLEX
160 cm, 1/2" x 1/2"

Drehkonus, knickfest anti-microbial

verchromt

Handbrause CHOICE-E

Spray/Eco Spray/Mix Spray TouchProtect

SaniDusch AG

Preis exkl. MwSt

530.00

931.00

1'755.00

855.00

139.00
260.00

127.00

36.00

63.50



535269.501.000

726644.502.000

161373.504.135

999810.000.000

Landstrasse 176
5430 Wettingen
Telefon: (56 426 29 30
Telefax: 056 426 29 86

info@sanidusch.ch
wwwlsanidusch.ch

chromeline

Duschkorb EMCO Eckmodell

verchromt

Anschlussbogen KWC
chromeline

Falttire BELLA VITA 3
88,5-90,5 cm, H 200 cm
fur Seitenwand, 2-teilig
Festteil Anschlag rechts
edelmatt

Echtglas klar CareTec Pro

Seitenteil Bella Vita 3
-90cm, H 200cm
Anschlag links

edelmatt

Echtglas klar CareTec Pro
Art. Nr. 339.210001

SaniDusch AG

92.50

141.00

1'454.00

1'135.00

Andere Grossen und Beschichtungen auf Anfrage. Ohne Vormontage- und Montageteile!



