

2450038

Koje 38 / 2025

Landstrasse 176
5430 Wettingen
Telefon: 056 426 29 30
Telefax: 056 426 29 86
info@sanidusch.ch
www.sanidusch.ch



Artikelnummer	Artikelbezeichnung	Preis exkl. MwSt
111382.100.193	Badewanne SANIFORM PLUS 170 x 75 x 41 cm, Stahl weiss	530.00
102135.501.000	Duschsystem Pulsify S Puro Wannenthermostat Ecostat Fine EcoSmart, AD 138-162 mm Kopfbrause Pulsify 260 1jet, D 26 cm Durchflussmenge 18.9 (L/min) Strahlart Handbrause PowderRain, IntenseRain, Massagestrahl Durchflussmenge Handbrause 6.5 (L/min) Ausladung 460 mm, Duschengleistange Brauseschlauch, Brausehalter Geräuschgruppe I verchromt	931.00
151171.504.118	Gleittüre BELLA VITA 3 138,3-140,2 cm, H 150 cm 2-teilig, Festteil Anschlag links, Wandstütze Soft-Close Funktion edelmatt Echtglas klar	1'755.00
141292.100.185	Duschenwanne DUSCHPLAN 90 x 75 x 6,5 cm, Stahl weiss, antigliss	855.00
725089.000.000	Einbaukörper BLUEBOX UP	139.00
725418.502.000	Duschenmischer BEVO UP chromeline	260.00
727918.502.000	Duschengleitstange FITEASY 110 cm, Gelenkhalter chromeline	127.00
758891.501.000	Brauseschlauch ISIFLEX 160 cm, 1/2" x 1/2" Drehkonus, knickfest anti-microbial verchromt	36.00
727805.502.000	Handbrause CHOICE-E Spray/Eco Spray/Mix Spray TouchProtect	63.50

Andere Größen und Beschichtungen auf Anfrage. Ohne Vormontage- und Montageteile!

Landstrasse 176
5430 Wettingen
Telefon: 056 426 29 30
Telefax: 056 426 29 86
info@sanidusch.ch
www.sanidusch.ch

die bad
galerie

SaniDusch AG

	chromeline	
535269.501.000	Duschkorb EMCO Eckmodell verchromt	92.50
726644.502.000	Anschlussbogen KWC chromeline	141.00
161373.504.135	Falttür BELLA VITA 3 88,5-90,5 cm, H 200 cm für Seitenwand, 2-teilig Festteil Anschlag rechts edelmatt Echtglas klar CareTec Pro	1'454.00
999810.000.000	Seitenteil Bella Vita 3 -90cm, H 200cm Anschlag links edelmatt Echtglas klar CareTec Pro Art. Nr. 339.210001	1'135.00